O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(59) OPERAÇÕES UNITÁRIAS EM ENGENHARIA AMBIENTAL E SISTEMAS DE ABASTECIMENTO E

TRATAMENTO DE ÁGUA, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(59) OPERAÇÕES UNITÁRIAS EM ENGENHARIA AMBIENTAL E SISTEMAS DE

ABASTECIMENTO E TRATAMENTO DE ÁGUA

Nome Inscrição Nota

André Aguiar Battistelli 7.654785

Carlos Eduardo Rodrigues Barquilha 7.304910

Carole Silveira 7.135415

Fernando Cesar Andreoli 6.485389

Guilherme Henrique Duarte de Oliveira 7.005433

Maringá, 2 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Jose Adauto da Cruz

Prof. Dr. Edmilson Cesar Bortoletto ________________________________

Prof. Lincoln Kotsuka da Silva ________________________________

02/03/2021 08.13.18 Página 1 de 1